01.01.2018

Rozwiązanie
odpisów na
oczekiwane
straty
kredytowe na
31.03.2018

Wycena
portfela do
wartości
godziwej na
31.03.2018

Wartość na
31.03.2018 r. po
korekcie

Wynik handlowy i rewaluacja  20 073   -   175   -   ( 1 639)   18 609
Odpisy netto z tytułu utraty wartości
należności kredytowych ( 222 966)   -   -   3 249   -   ( 219 717)

46

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Santander Bank Polska S.A. za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2018 roku  w tys. zł

Poniżej zaprezentowano przekształcenie wybranych pozycji skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej:

Pozycje podlegające korekcie
Wartość na
31.03.2018 r.
przed korektą Reklasyfikacja

Wycena
portfela do
wartości
godziwej na
01.01.2018

Rozwiązanie
odpisów na
oczekiwane
straty
kredytowe na
31.03.2018

Wycena
portfela do
wartości
godziwej na
31.03.2018

Wartość na
31.03.2018 r. po
korekcie

Należności od klientów wyceniane w
zamortyzowanym koszcie   108 971 391   (1 407 630)   -   -   -   107 563 761
Należności od klientów wyceniane w
wartości godziwej przez wynik finansowy  106 400   1 407 630   175   3 249   ( 1 639)   1 515 815
Zyski zatrzymane 3 051 743   -   -   -   -   3 051 743
Wynik roku bieżącego  438 734   -   175   3 249   ( 1 639)   440 519
Z uwagi na podjęcie decyzji w zakresie zmiany klasyfikacji i wyceny wybranych portfeli kart kredytowych po dacie wdrożenia MSSF 9, Zarząd Grupy Santander Bank Polska S.A., kierując się zasadą istotności, ujął kwotę wynikającą ze zmiany  w klasyfikacji i wycenie tego portfela aktywów finansowych w wyniku finansowym bieżącego okresu zamiast w zyskach zatrzymanych na dzień 01.01.2018 roku. Powyższe uproszczenie, w opinii Zarządu nie ma istotnego wpływu na rzetelne przedstawienie sytuacji finansowej Grupy Santander Bank Polska S.A.
Zastosowanie MSSF 15 nie wymagało dokonania istotnych zmian sposobu prezentacji.